Kabelbescherming
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Dubbelwandige PE kabelbeschermbuis EN61386-24 ROOD op lengte
230027rood DW kabelbescherm.buis 75x62 ROOD STAR L=6m 10,40 Meter 10,40
230031rood DW kabelbescherm.buis 110x93 ROOD STAR L=6m 15,72 Meter 15,72
230032rood DW kabelbescherm.buis 125x107 ROOD STAR L=6m 20,92 Meter 20,92
230036rood DW kabelbescherm.buis 160x138 ROOD STAR L=6m 29,89 Meter 29,89
230037rood DW kabelbescherm.buis 175x148 ROOD STAR L=6m 33,61 Meter 33,61

Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Dubbelwandige PE kabelbeschermbuis EN61386-24 ZWART op Rol
230004zwart DW kabelbescherm.buis 40x32 ZWART 50mtr 4,29 Meter 4,29
230005zwart DW kabelbescherm.buis 50x40 ZWART 50mtr 5,41 Meter 5,41
230006zwart DW kabelbescherm.buis 63x52 ZWART 50mtr 7,23 Meter 7,23
230007zwart DW kabelbescherm.buis 75x62 ZWART 50mtr 9,16 Meter 9,16
230009zwart DW kabelbescherm.buis 90x75 ZWART 50mtr 12,15 Meter 12,15
230011zwart DW kabelbescherm.buis 110x93 ZWART 50mtr 15,15 Meter 15,15
230012zwart DW kabelbescherm.buis 125x106 ZWART 25mtr 20,45 Meter 20,45
230016zwart DW kabelbescherm.buis 160x136 ZWART 25mtr 27,65 Meter 27,65
230020zwart DW kabelbescherm.buis 200x172 ZWART 25mtr 60,56 Meter 60,56
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Dubbelwandige PE kabelbesch.buis Grijs/groenvoor zeer hoge driukbelasting op Rol
230007N450 Kabuflex R plus N450 75x62  ZWART/GROEN 50mtr 11,14 Meter 11,14
230007N750 Kabuflex R plus N750 75x62 GRIJS/GROEN 50mtr 21,58 Meter 21,58
230009N450 Kabuflex R plus N450 90x75 ZWART/GROEN 50mtr 11,46 Meter 11,46
230011n750 Kabuflex R plus N750 110x93 GRIJS/GROEN 50mtr 57,90 Meter 57,90
230012N450 Kabuflex R plus N450 125x106 ZWART/GROEN 25mtr 19,23 Meter 19,23
230012N750 Kabuflex R plus N750 125x106  GRIJS/GROEN 25mtr 79,30 Meter 79,30

23023012 PE-HD kabelb.buis RG 200x11,9 SDR17 L=12m 71,81 Meter 71,81
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE-HD kabelbeschermbuis volwand regeneraat buis SDR11
23021112 PE-HD kabelb.buis RG 110x10mm SDR11 L=12 35,06 Meter 35,06
23021212 PE-HD kabelb.buis RG 125x11,4mm SDR11 L=12 45,52 Meter 45,52
23021612 PE-HD kabelb.buis RG 160x14,6mm SDR11 L=12 74,46 Meter 74,46
23022012 PE-HD kabelb.buis RG 200x18,2 SDR11 L=12m 115,97 Meter 115,97
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE-HD steekmoffen
230292 PE-HD steekmof 110x4,3mm ZWART 18,97 Stuks 18,97
230293 PE-HD steekmof 125x4,9mm ZWART 25,15 Stuks 25,15
230294 PE-HD steekmof 160x4,9mm ZWART 37,45 Stuks 37,45
230295 PE-HD steekmof 200x6,2mm ZWART 67,20 Stuks 67,20
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 mantelbuis Zwart/rood SDR17 op lengte
20031711010ZRPE100 Kabelb.buis ZW/RD 110x6,6 SDR17 L=10m 42,90 Meter 42,90
20031711012ZRPE100 Kabelb.buis ZW/RD 110x6,6 SDR17 L=12m 42,90 Meter 42,90
20031712510ZRPE100 Kabelb.buis ZW/RD 125x7,4 SDR17 L=10m 54,70 Meter 54,70
20031712512ZRPE100 Kabelb.buis ZW/RD 125x7,4 SDR17 L=12m 54,70 Meter 54,70
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 mantelbuis Zwart/rood SDR11 lengte/rol/haspel
20030920012ZRPE100 kabelb.buis Zwart/rood 200x12,6 SDR11 L=12m 155,40 Meter 155,40
200311110100ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=100m 85,12 Meter 85,12
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
06-05-2026 14:34:53 4Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 mantelbuis Zwart/rood SDR11 lengte/rol/haspel
2003111101100ZPE100 Kabelb.buis Zwart110x10 SDR11 L=1100m Haspel (XXL) 85,12 Meter 85,12
2003111101100ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=1100m Haspel (XXL) 85,12 Meter 85,12
20031111012ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=12m 63,67 Meter 63,67
200311110450ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=450m Haspel (L) 85,12 Meter 85,12
200311110800ZPE100 Kabelb.buis Zwart 110x10 SDR11 L=800m Haspel (XL) 85,12 Meter 85,12
200311110800ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=800m Haspel (XL) 85,12 Meter 85,12
200311110XXXZRXLPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=XXXm Haspel (XL) 85,12 Meter 85,12
200311110XXXZRXXLPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 110x10 SDR11 L=XXXm Haspel (XXL) 85,12 Meter 85,12
200311110XXXZXLPE100 Kabelb.buis Zwart 110x10 SDR11 L=XXXm Haspel (XL) 85,12 Meter 85,12
200311110XXXZXXLPE100 Kabelb.buis Zwart 110x10 SDR11 L=XXXm Haspel (XXL) 85,12 Meter 85,12
20031112512ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 125x11,4 SDR11 L=12m 81,15 Meter 81,15
200311125320ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 125x11,4 SDR11 L=320m Haspel (L) 81,15 Meter 81,15
200311125350ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 125x11,4 SDR11 L=350m Haspel (L) 81,15 Meter 81,15
200311125600ZPE100 Kabelb.buis Zwart 125x11,4 SDR11 L=600m Haspel (XL) 81,15 Meter 81,15
200311125600ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 125x11,4 SDR11 L=600m Haspel (XL) 81,15 Meter 81,15
200311125890ZPE100 Kabelb.buis Zwart 125x11,4 SDR11 L=890m Haspel (XXL) 81,15 Meter 81,15
200311125890ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 125x11,4 SDR11 L=890m Haspel (XXL) 81,15 Meter 81,15
20031116012ZRPE100 Kabelb.buis Zwart/rood 160x14,6 SDR11 L=12m 133,00 Meter 133,00
20031120012ZBRPE100 buis Zwart/bruin 200x18,2 SDR11 L=12m KOMO 129,28 Meter 129,28
20031120012ZRPE100 kabelb.buis Zwart/rood 200x18,2 SDR11 L=12m 129,28 Meter 129,28
20031120013ZRPE100 kabelb.buis Zwart/rood 200x18,2 SDR11 L=13m 129,30 Meter 129,30
20031125010ZRPE100 kabelb.buis Zwart/Rood 250x22,7 SDR11 L=10m 575,00 Meter 575,00
20031125012ZRPE100 kabelb.buis Zwart/Rood 250x22,7 SDR11 L=12m 575,00 Meter 575,00
20031163019ZRPE100 kabelb.buis Zw/Rd 630x57,2 SDR11 L=19m 1.950,00 Meter 1.950,00
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE100 mantelbuis zwart SDR11 lengte/rol/haspel
2003110501500zPE100 Kabelb.buis ZWART 50x4,6 SDR11 L=1500m Haspel 6,06 Meter 6,06
2003110631400zPE100 Kabelb.buis ZWART 63x5,8 SDR11 L=1400m Haspel 36,83 Meter 36,83
2003110751000zPE100 Kabelb.buis ZWART 75x6,8 SDR11 L=1000m Haspel 51,27 Meter 51,27
200311110450ZPE100 Kabelb.buis ZWART 110x10 SDR11 L=450m Haspel (L) 85,12 Meter 85,12
20031125012ZPE100 kabelb.buis Zwart 250x22,7 SDR11 L=12m 575,00 Meter 575,00
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PE-HD Kabelbeschermbuis + aangevormde mof
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:

23031303 PE kabelbes.buis 125x4,8  L=6 + mof zwart/groen DIN 16876 30,35 Meter 30,35
23031304 PE kabelbes.buis 125x4,8  L=6 + mof zwart/rood DIN 16876 30,35 Meter 30,35
230314 PE kabelbes.buis 160x4,9  L=6 + mof zwart DIN 16876 34,39 Meter 34,39
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PVC Kabelbeschermbuis + lijmtromp in Kleur
230800 PVC mantelbuis 110x3,2mm ROOD L=5m1 + lijmmof 13,72 Meter 13,72
230801 PVC Mantelbuis 125x3,2mm ROOD L=5m1 + lijmmof 16,99 Meter 16,99
230801blauw PVC Mantelbuis 125x3,7mm BLAUW L=5m1 + lijmmof 43,35 Meter 43,35
230802 PVC Mantelbuis 160x4,7mm ROOD L=5m1 + lijmmof 24,84 Meter 24,84
230802blauw PVC Mantelbuis 160x4,7mm Blauw L=5m1 + lijmmof 27,68 Meter 27,68
230803 PVC Mantelbuis 200 x 4,0mm ROOD L=5m1 + lijmmof 44,16 Meter 44,16
230803blauw PVC Mantelbuis 200 x 4,9mm Blauw L=5m1 + lijmmof 44,16 Meter 44,16
230804 PVC Mantelbuis 250mm SN8 ROOD L=5m1 + Manchetmof 113,52 Meter 113,52
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Glasvezel bescherbuis (profielbuis)
2340025100O HPE PROFIELBUIS Ecoduct 25x2.3 mm ORANJE L=100m1 1,24 Meter 1,24
23400252000GHPE PROFIELBUIS Ecoduct 25x2.3 mm GROEN Haspel L=2000m1 1,24 Meter 1,24
2340032100G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 32x3,35 mm GROEN L=100m1 1,50 Meter 1,50
23400321400GHPE PROFIELBUIS Ecoduct 32x3,35 mm GROEN haspel 1400m1 1,31 Meter 1,31
2340032300G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 32x3,35 mm GROEN L=300m1 1,37 Meter 1,37
23400401000BHPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm Blauw haspel 1000m1 1,69 Meter 1,69
23400401000GHPE PROFIELBUIS Ecoduct  40x3.7mm GROEN haspel 1000m1 1,83 Meter 1,83
23400401000OHPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm ORANJE haspel 1000m1 1,83 Meter 1,83
23400401000RHPE PROFIELBUIS Ecoduct  40x3.7 mm Rood haspel 1000m1 1,83 Meter 1,83
2340040100B HPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm Blauw L=100m1 2,00 Meter 2,00
2340040100G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm GROEN L=100m1 2,00 Meter 2,00
23400402000GPEHD PROFIELBUIS DIN16874  40x3.7mm GROEN haspel 2000m1 1,90 Meter 1,90
23400402000RPEHD PROFIELBUIS DIN16874  40x3.7mm ROOD haspel 2000m1 1,22 Meter 1,22
2340040200G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm GROEN L=200m1 1,91 Meter 1,91
2340040250G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm GROEN L=250m1 1,91 Meter 1,91
2340040250O HPE PROFIELBUIS Ecoduct 40x3.7 mm ORANJE 250m1 2,63 Meter 2,63
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
06-05-2026 14:34:53 6Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Glasvezel bescherbuis (profielbuis)
2340040250R HPE PROFIELBUIS Ecoduct  40x3.7 mm Rood haspel L=250m1 1,92 Meter 1,92
23400501000GHPE PROFIELBUIS Ecoduct 50x4.6 mm GROEN L=100m1 3,04 Meter 3,04
2340050100B HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm Blauw L= 100m 3,04 Meter 3,04
2340050100G HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm GROEN L= 100m 3,04 Meter 3,04
2340050100O HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm ORANJE L= 100m 3,04 Meter 3,04
2340050100R HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm ROOD L= 100m 3,04 Meter 3,04
23400501200GHPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm Groen Haspel 1200m1 3,04 Meter 3,04
23400501300RHPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm ROOD Haspel 1300m1 3,04 Meter 3,04
2340050550B HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm BLAUW Haspel 550m1 2,43 Meter 2,43
2340050550G HPE PROFIELBUIS Ecoduct 50x4.6 mm GROEN L=550m1 2,84 Meter 2,84
2340050550O HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm ORANJE Haspel 550m1 3,04 Meter 3,04
2340050550R HPE PROFIELBUIS  Ecoduct 50x4,6 mm ROOD Haspel 550m1 3,04 Meter 3,04
2340063100R HPE PROFIELBUIS 63x5.8 mm Rood L=100m1 6,00 Meter 6,00
2340063500O HPE PROFIELBUIS 63x5.8 mm Oranje Haspel L=500m1 6,00 Meter 6,00
234035550GR 3,04 Meter 3,04
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PP hersluitbare klembuis
230501 Inoplast PP Hardlock klembuis 60x5,0mm L=1m* 9,25 Stuks 9,25
230503 Inoplast PP Hardlock klembuis 110x5,5mm L=1m* 14,25 Stuks 14,25
230505 Inoplast PP Hardlock Klembuis 160x6,5mm L-1m 26,00 Stuks 26,00
230507 Inoplast PP Hardlock klembuis 220x10,0mm L=1m* 39,75 Stuks 39,75
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Afdekband
230410020100ZGRLDPE Kabelbeschermband 100x2mm ZW/Groen L=100m1 0,68 Meter 0,68
23041002040ZRLDPE Kabelbeschermband 100x2mm ZW/Rood L=40m1 0,69 Meter 0,69
23041002540ZRLDPE Kabelbeschermband 100x2,5mm ZW/Rood L=40m1 0,86 Meter 0,86
230412020100ZGLDPE Kabelbeschermband 120x2mm ZW/Groen L=100m1 0,80 Meter 0,80
230415020100ZGRLDPE Kabelbeschermband 150x2mm ZW/Groen L=100m1 1,04 Meter 1,04
23041502040ZRLDPE Kabelbeschermband 150x2mm ZW/Rood L=40m1 1,04 Meter 1,04
23041502540ZRLDPE Kabelbeschermband 150x2,5mm ZW/Rood L=40m1 1,28 Meter 1,28
23042002040ZRLDPE Kabelbeschermband 200x2mm ZW/Rood L=40m1 2,82 Meter 2,82
23042002540ZRLDPE Kabelbeschermband 200x2,5mm ZW/Rood L=40m1 1,70 Meter 1,70
23042501540ZRLDPE Kabelbeschermband 250x1,5mm ZW/Rood L=40m1 1,70 Meter 1,70
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
06-05-2026 14:34:53 7Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
Afdekband
23042502040ZRLDPE Kabelbeschermband 250x2mm ZW/Rood L=40m1 1,72 Meter 1,72
23042502540ZRLDPE Kabelbeschermband 250x2,5mm ZW/Rood L40m1 2,85 Meter 2,85
23043002040ZBLDPE Kabelbeschermband 300x2mm ZW/Blauw L=40m1 2,40 Meter 2,40
23043002040ZRLDPE Kabelbeschermband 300x2mm ZW/Rood L=40m1 2,50 Meter 2,50
23043002540ZRLDPE Kabelbeschermband 300x2,5mm ZW/Rood L=40m1 2,18 Meter 2,18
23043003020ZGLDPE Kabelbeschermband 300x3mm ZW/Groen l=20m1 3,03 Meter 3,03
23043003020ZRLDPE Kabelbeschermband 300x3mm ZW/Rood L=20m1 3,16 Meter 3,16
23044002020GRLDPE Kabelbeschermband 400x2mm GROEN L=20m1 2,48 Meter 2,48
23044002020ZRLDPE Kabelbeschermband 400x2mm Rood L=20m1 3,00 Meter 3,00
230512210008ZRLDPE afdekplaat "Tennet" 1220x1000x8mm Rood 34,00 Meter 34,00
230512210010ZRLDPE afdekplaat "Let op Hoogspanningskabel Tennet" 1220x1000x10mm Rood34,00 Meter 34,00
23053010010ZRLDPE afdekplaat 300x1000x10mm zwart/Rood 10,05 Meter 10,05
23053012007ZRLDPE afdekplaat 300x1200x7mm zwart/Rood 8,70 Meter 8,70
23054010010ZRLDPE afdekplaat 400x1000x10mm zwart/Rood 12,50 Meter 12,50
23054012010ZRLDPE afdekplaat 400x1200x10mm zwart/Rood 15,20 Meter 15,20
23055009 1,70 Meter 1,70
23055010 1,70 Meter 1,70
9999UITL LDPE afdekplaat "Tennet" 1220x1000x10mm Rood 34,00 Meter 34,00
PP hersluitbare klembuis

230630 PE-HD kabelbes.bocht R=1000 110x4,2 90gr. manchetmof 55,08 Stuks 55,08
23063015 PE HD kabelbes.bocht R=1000 110x4,2 15gr. manchetmof 33,66 Stuks 33,66
23063045 PE HD kabelbes.bocht R=1000 110x4,2 45gr. manchetmof 40,80 Stuks 40,80
230631 PE-HD kabelbes.bocht R=1500 110x4,2 90gr. manchetmof 116,79 Stuks 116,79
230632 PE-HD kabelbes.bocht R=1000 125x3,9 90gr. manchetmof 87,83 Stuks 87,83
23063245 PE-HD kabelbes.bocht R=1000 125x3,9 45gr. manchetmof 59,67 Stuks 59,67
23063345 PE-HD kabelbes.bocht R=1000 125x7,4 45gr. manchetmof 0,00 Stuks 0,00
230636 PE HD kabelbes.bocht R=1000 160x5,0 90gr. manchetmof 142,31 Stuks 142,31
Bruto verkoop (1201181)
EuroValuta:
Verkoopprijslijst
06-05-2026 14:34:53 9Prijslijst per debiteur
Let op bruto prijzen zoals vermeld op www.frelu.nl of www.Inoplast.nl zijn leidend
Itemcode Omschrijving EenheidPrijs/eenh. % krt Nettoprijs
PEHD kabelbescherming invoerbochten R=1500
230617160451000PE HD kabelbes.bocht R=1000 160 SDR17 45gr 270,00 Stuks 270,00
230617160901000PE HD kabelbes.bocht R=1000 160 SDR17 90gr 270,00 Stuks 270,00
230650 PE HD kabelbes.bocht R=1500 110 SDR11 90gr 225,00 Stuks 225,00
23065045 PE HD kabelbes.bocht R=1500 110 SDR11 45gr 225,00 Stuks 225,00
230651 PE HD kabelbes.bocht R=1500 110 SDR17  90gr 547,57 Stuks 547,57
23065145 PE HD kabelbes.bocht R=1500 110 SDR17 45gr 421,77 Stuks 421,77